（全国古民家再生協会千葉第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年７月２５日

記録者： 斉藤雅裕

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第一支部

開催日時 ２０１８年７月２５日（水） 16:00〜19:00

開催場所 千葉県千葉市中央区問屋町 2-25 (ポリテクカレッジ千葉)

出席者
橋本支部長・高椋・斉藤   ３名

議事 １， 開会宣言
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶                     橋本支部長
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 全国報告事項

本報７−１ 業務締結に関して
本報７−２ 2018 年度地区会員大会に関して
本報７−３ 小田原第２回東海道宿場町菓子をめぐり開催報告
本報７—４ 平成の大工棟梁推進企業募集のお知らせ
本報７ｰ５ 各種スケジュールに関して
本報７-６ メルマガサービスに関して

※本報７-1～６まで斉藤より説明

７， 支部報告事項
支報７−１ 7 月７日(土)古民家鑑定３点セットを成田市赤荻にて開催
し鑑定書を９月提出予定
支報７−２ 7 月１４日(土)木のソムリエツアーを開催し
市原市潤井戸の山と伐採した木の置き場を見学した。

８， 学習プログラム
※床下・白蟻・雨漏りについて              斉藤

９， その他
１０， 閉会宣言                        斉藤

決定事項

次月開催日時 Ｈ30 年 8 月 31 日(金)16 時 00 スタート

次月開催場所 千葉県市原市八幡１１２６－１ 市原青少年会館

次月議事内容